

FECHA	FACTURA
26 de Julio del 2024 19:32:31	IBAZW124097
FOLIO FISCAL	
3C3FFF99-4DEC-4277-9945-8BA27B945012	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 45040									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105532 926	50202306- Refrescos	1	POWERADE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.79	\$13.79	
Base: 13.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.21									
000750649504 573	73131903- Servicios de elaboración de azúcar o productos de azúcar	1	AU AZUCAR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$37.00	\$6.50
Base: 30.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105532 935	50202306- Refrescos	1	POWERADE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.79	\$13.79	
Base: 13.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.21									
000762221057 562	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	OREO PAY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	
Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750081002 261	50192100- Botanas	1	TAKI HUAKAM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00	\$45.00	
Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020815000 000	50181901-Pan fresco	2	RICATORTA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$21.55	\$43.10	
Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.90									
000004178900 198	50191507- Sopas o sudados preparados de repisa	1	MARUCHAN VAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$13.00	
Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750047803 819	50192100- Botanas	1	PAPAS FRITA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.00	\$47.00	
Base: 47.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020705000 000	50304605- Melons cantaloupe	0.78	MELON CHINO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$30.00	\$23.40	
Base: 23.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 494034584468708870489 TR No: 1278
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOSCIENTOS SESENTA PESOS 90/100 M.N.)	SUBTOTAL \$256.09
	DESCUENTO (\$6.50)
	002-IVA 16.000000% \$11.31
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$260.90

CADENA ORIGINAL

||1.1|3C3FFF99-4DEC-4277-9945-8BA27B945012|2024-07-26T20:33:31|SST060807KU0|DWuPJTqBNHGZPp+
aGyVu2JaxBaLulCuPRV3U9DyLKRhIZ5GmpdyIt38s8aHxjIPuu1am7vWlpaSQKwxD3P12QLdrIGp/uCt/kNfKINZR2ZpuaFhbzQXPOYYDhg6RSbxRf+
OsQirs3kF392Ywq2jTl4mKx9qYWSZsY81TIsajviN65qpnpLHWrcTniWvftP/BBCzOBVhWpD6I7iYg1xSJUvAUpzDIE0NcY6HvPPNXQLMb2xS7fTKZQ8N9Gf50Qb+B1URCSvj468+
CoGY3QXXYQiKP86abF3k/PiHwB9r+UouIK8tzCohp9PqOWDhT31znbShY08z5PYIraG1zj2GGNA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

DWuPJTqBNHGZPp+aGyVu2JaxBaLulCuPRV3U9DyLKRhIZ5GmpdyIt38s8aHxjIPuu1am7vWlpaSQKwxD3P12QLdrIGp/uCt/kNfKINZR2ZpuaFhbzQXPOYYDhg6RSbxRf+
OsQirs3kF392Ywq2jTl4mKx9qYWSZsY81TIsajviN65qpnpLHWrcTniWvftP/BBCzOBVhWpD6I7iYg1xSJUvAUpzDIE0NcY6HvPPNXQLMb2xS7fTKZQ8N9Gf50Qb+B1URCSvj468+
CoGY3QXXYQiKP86abF3k/PiHwB9r+UouIK8tzCohp9PqOWDhT31znbShY08z5PYIraG1zj2GGNA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

K1hac+ZjRbUFSSsbZ5Ls+acYueenLPTmicNz522ZZoGGtf6iBgbb3LMtaIp/uGHvNzEW82C5KSy+VcwPYsq1sBJFI794Nc5aQAUhNOK/t9kARFRoN9KSUCsZs2VBno/+
mg6yexbohrespux0OY2Ga9e/MMhung7kYC6m+
qLcL9tOUp4NxVPsQH5ynguA3wDolRhmQVJL06bnqvHmigYDg4h91BiPRf6QcnbH655N6ZmC73eZKRW/J5dZgDHmwNctDx2toEMFh8tQftwkD/oW+EzKTftuLUv2+bSxfxQWQsLWAAM0ONic9



Lugar, fecha y hora de emisión:	94274 a 26 de Julio del 2024 19:32:31	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	26 de Julio del 2024 20:33:31	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	04-Tarjeta de crédito		
Condiciones de pago:	Inmediato		